関係者各位

(一社) 日本フローリング工業会

令和2年版フローリング張り標準仕様書講習会の開催案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当工業会は、令和2年にフローリング張り標準仕様書の改定版を発行しましたが、コロナ禍により当仕様書の講習会を開催できずにおりました。今年はコロナ禍も一段落の様相となっていることから、下記のとおりフローリング張り標準仕様書の講習会開催を予定しているところです。

令和2年(2020年)版のフローリング張り標準仕様書については、令和元年に改正された農林水産省JAS、国土交通省公共建築物標準仕様書の内容と整合性を図ることを基本として、工法等の分類を再編するとともに、現行の施工の実態に極力従った内容とする改正を行いました。これにより、各制度と整合性のとれ、現行工法になじんだものとして、広く活用できるものとなっています。

フローリング施工に携わる関係者の皆様には、ぜひこの機会に当講習会にご参加いた だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 名 称: フローリング張り標準仕様書(令和2年版)講習会 (一社)日本フローリング工業会主催、(一社)フローリング協会協賛
- 2. 日 時: 令和5年9月4日(月)14:00~16:30
- 3. 会 場: 木材会館大ホール (東京都江東区新木場 1-18-8)
- 4. 対象者: フローリング施工関係者
- 5. 内 容: 第1部 フローリング張り標準仕様書(令和2年版)の説明 第2部 フローリング施工に関する情報提供 (接着剤、二重床、鋼製床下地材のメーカーからの情報提供を予定)
- 6. 受講料: 4,000円(一人につき)
 - ※受講受付締切日(8月18日)までの振込が必要です。
- 7. 受講申込: 8月18日(金)までに、別紙「受講申込書」に所要の事項を記載し、 (一社)日本フローリング工業会事務局に電子メール、ファクシミリ、 郵送などにより送付

以上

受講申込書

フローリング張り標準仕様書 (令和2年版) 講習会 日時:令和5年9月4日(月)14:00~16:30

会社名・団体名等	
(必須)	
住所(必須)	一
電話番号(必須)	
FAX番号(任意)	
e-メール (任意)	

受講者名 (必須)	ふりがな (必須)

行数が不足の場合は2枚以上に分けてください(2枚目以降、上記記載事項は余白で可)

◎申込先(FAX、電子メール添付、郵送のいずれかの方法で提出)

(一社) 日本フローリング工業会 事務局

住 所 〒112-0004 東京都文京区後楽1丁目7-12

FAX 03-3868-0972

eメール nfk_jafma_a@crest.ocn.ne.jp

◎受講料(一人 4,000 円)の振込先

振込口座:三菱UFJ銀行 春日町(かすがちょう)支店

普通 0466380

口座名義:一般社団法人日本フローリング工業会

代表理事 田伏大伸(たぶせひろのぶ)

※なお振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします

◎受講票の送付

受講料振込が確認できましたら、受講申込締切日の8月18日前後から、順次、メール、FAX、郵送のいずれかの方法により受講票を送付します。

※受講票は講習会当日必要となります。必ず講習会場にお持ちになってください。